
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 вересня 2019 року                      м. Чернігів                              № 366 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам  будівництва  

та об’єктам нерухомого майна  

 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

  

1.1. Власним 7/12 (семи дванадцятим) частинам гаража, загальною 

площею 117,5 кв.м, Симоненка Віталія Володимировича по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.2. Будівлі насосної станції для підвищення тиску системи 

водопостачання, загальною площею 12,0 кв.м, приватного акціонерного 

товариства «АТП 2550», розташованій на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0736), загальною площею 0,0051 га, по 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

вулиці Корольова, 16б – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Корольова, будинок 16в (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,           

м. Чернігів, вул. Корольова, буд. 16в). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                     М. ЧЕРНЕНОК 

 

 


